שער הנגב - ערב שבת, י"ב בניסן תשע"ז, 7 באפריל 2017

שלום לחברות ולחברים,

צמתי בטחון

נציגת מבקר המדינה ראינה אותנו השבוע בנושא מרכיבי בטחון. זו היתה הזדמנות לפרגן למערכת הביטחון, שמתפקדת מולנו במסירות ובתחושת מחויבות. מסירות ותחושת מחויבות, זה מה שאנחנו מצפים מכל משרדי הממשלה והארגונים האזרחיים שפועלים איתנו. בדרך כלל זה קורה...לא תמיד.